sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 
12.04.2001 tarih 18/ 470 sayılı izni ile bu sisteme 
geçmiştir. 
Şirketin kayıtllı sermayesi 30.000.000,00 (Otuz 
milyon)YTL olup,1(bir) YKr. Nominal değerde 
3.000.000.000 (Üç milyar)adet hisseye bölünmüştür. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.000.000,00 (On Beş 
Milyon)YTL olup,herbiri 1 (Bir) YKr. nominal değerde 
1.500.000.000 
(Bir Milyar Beş yüz Milyon)adet hisseye bölünmüştür. 
Çıkarılmış 15.000.000,00 YTL. Sermayeyi oluşturan payları 
temsilen ihraç edilen hisse senetlerinin pay sayıları ve 
türleri itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir. 

Grubu Pay 
Sayısı(Adet) 

Nominal 
Değeri(YTL) 

Nama / 
Hamilin

e 

Tertibi 7 
-A 

Grubu 

28.000.000 280.000,00 
YTL 

Nama 

Tertibi 
7- 

B Grubu 

1.472.000.000 14.720.000,00 
YTL 

Hamiline 

TOPLA
M 

1.500.000.00
0 

15.000.000,0
0 YTL 

Nama + 
Hamilin

e 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.000.000,00 (On Beş 
Milyon )YTL 
tamamen ve nakden ödenmiştir. İhraç edilen hisse 
senetlerinin tamamı satılıp bedelleri tahsil edilmedikçe 
yeni hisse senedi ihraç edilemez. 
Yönetim Kurulu hisse senetlerini Sermaye Piyasası Kurulu 
düzenlemelerine uygun olarak birden fazla hisseyi ihtiva

[...]

önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için 
Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak suretiyle genel 
kuruldan yeni bir süre için yetki alması zorunludur. Söz 
konusu yetkinin alınmaması durumunda şirket kayıtlı 
sermaye sisteminden çıkmış sayılır.  
Şirketin çıkarılmış sermayesi 21.317.786 
(Yirmibirmilyonüçyüzonyedibinyediyüzseksenaltı) TL     
iken sermaye azltımı na ilişkin mevzuat kapsamında : 

22.06.2011 Tarih ve 2011/329 Esas Dosya No’lu 
Bilirkişi Raporuna istinaden ; T.C. İzmir 4. Asliye Ticaret 
Mahkemesi’nin 23.06.2011 Tarihli  ve 2011/317 Karar 
No’lu Öz Sermaye Tespitine ilişkin  Kararı gereği 
1.831.778.600 adet payın iptal edilmesi suretiyle 
18.317.786. 
(Onsekizmilyonüçyüzonyedibinyediyüzseksenaltı)  TL 
azaltılarak  3.000.000 (Üçmilyon) TL’ye indirilmiştir.   

Buna göre Şirketin 3.000.000 (Üçmilyon) TL tutarındaki 
çıkarılmış sermayesini temsil eden payların, pay 
grupları arasındaki dağılımı aşağıdaki şekilde 
oluşmuştur; 

Grubu Pay 
Sayısı(Adet